
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

耐火物模擬試料設置加熱試験系を用いたセシウム等の挙動
解析及びシミュレーション業務

H25.10.1
(株）コベルコ科研
東京都品川区北品川５－９－１２　北品
川ONビル５階

一般競争入札 - 6,300,000 -

焼却実験における有害化学物質等の捕集・分析業務 H25.10.1
(株）島津テクノリサーチ
東京都大田区南六郷3丁目19-2　第5松
下ビル

一般競争入札 - 4,294,500 -

実焼却施設および仮設焼却施設における放射性セシウム等
の試料採取・分析業務

H25.10.1
(株）島津テクノリサーチ
東京都大田区南六郷3丁目19-2　第5松
下ビル

一般競争入札 - 27,300,000 -

New　Century2 号における海洋観測機器等の設置業務 H25.10.3
紀本電子工業(株）
大阪府大阪市天王寺区舟橋町３?１

一般競争入札 - 4,252,500 -

レアメタル利用技術レベルの指標化とベースメタルの国際フ
ロー時系列データ整備業務

H25.10.3

三菱UFJリサーチ＆コンサルティングス
(株）
東京都港区虎ノ門5-11-2 オランダヒルズ
森タワー

一般競争入札 - 12,600,000 - 総合評価

食事調査内容のデータ化作業に関する業務 H25.10.9
(株）データサービス
東京都新宿区西新宿３－２０－２

一般競争入札 - 2,311,044 -

放射性物質汚染廃棄物、土壌、焼却灰等からの放射性物質等
の溶出特性等に関する試験業務

H25.10.9
(株)環境管理センター
東京都八王子市下恩方町323-1

一般競争入札 - 21,000,000 -

特定一般廃棄物ばいじん等埋立における上部隔離層および下
部土壌吸着層の地盤物性試験に関する業務

H25.10.11
(株)土木管理総合試験所
長野県長野市篠ノ井御幣川８７７－１

一般競争入札 - 1,260,000 -

平成２５年度アジアにおける廃棄物由来の温室効果ガス排出
量推計に資するデータベースの構築業務

H25.10.11

三菱UFJリサーチ＆コンサルティングス
(株）
東京都港区虎ノ門5-11-2 オランダヒルズ
森タワー

一般競争入札 - 1,942,500 - 総合評価

流域水物質循環モデル構築業務 H25.10.11
パシフィックコンサルタンツ（株）茨城事務
所
茨城県水戸市桜川１－１－２５

一般競争入札 - 1,669,500 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２５年１０月分）　　　



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

TSI社製走査式粒径分布測定装置（SMPS）メンテナンス業務 H25.10.11
東京ダイレック（株）
東京都新宿区内藤町1番地　内藤町ビル
ディング

一般競争入札 - 1,947,204 -

大気汚染物質測定装置保守・点検業務 H25.10.11
グリーンブルー（株）
東京都大田区東糀谷５－４－１１

一般競争入札 - 3,619,350 -

平成25年度国立環境研究所GOSAT-2プロジェクト支援業務 H25.10.16
宇宙技術開発（株）
茨城県つくば市竹園1-12-2　第3 ISSEIビ
ル

一般競争入札 - 8,986,950 -

「気候変動対処のための国際制度に関するアンケート調査」に
係る調査票作成および実査業務

H25.10.17
(株)インテージリサーチ
東京都千代田区神田練塀町3

一般競争入札 - 1,544,235 - 不落随契

複数の技術・制度を組み合わせた循環経済都市構築のための
技術・政策パッケージの設計支援業務

H25.10.21
（株）エックス都市研究所
東京都豊島区高田 2-17-22

一般競争入札 - 5,775,000 - 総合評価

熱分析システム　１式 H25.10.21
アイテックサイエンス（株）
つくば市松栄679-18

一般競争入札 - 33,075,000 - 政府調達

地球環境データ処理プログラム作成業務 H25.10.22
富士通エフ・アイ・ピー(株)
東京都港区芝浦１－２－１

一般競争入札 - 1,995,000 -

可搬型多層流向流速観測装置　１式 H25.10.23
(株）ハイドロシステム開発
大阪府大阪市西区本田３－２－１８

一般競争入札 - 4,767,000 -

エコチル調査パイロット調査におけるばく露評価のためのハウ
スダスト試料中に含まれる樹脂添加剤等関連化合物の分析評
価業務

H25.10.24
(株)島津テクノリサーチ
東京都大田区南六郷3丁目19-2　第5松
下ビル

一般競争入札 - 11,970,000 -

気候モデル・陸域生態系モデル・水資源モデル・作物モデルの
コード結合に関する業務

H25.10.24
日本電気(株)茨城支店
茨城県水戸市三の丸一丁目１番１５号

一般競争入札 - 2,205,000 -

未撹乱廃棄物試料の透水・透気ならびに不飽和浸透特性試験
業務

H25.10.25
(株)セントラル技研
東京都八王子市元横山町１－２－１３

一般競争入札 - 1,470,000 -

流域圏環境試料放射性セシウム分析業務 H25.10.28
(株)環境科学コーポレーション
東京都豊島区東池袋3-23-13

一般競争入札 - 3,150,000 -

陸域統合型水文生態系モデルの改良による水域を通じた炭素
循環解明に向けたシステム構築業務

H25.10.28
（株）日本科学技術研修所
東京都渋谷区千駄ヶ谷５－１０－１１

一般競争入札 - 6,300,000 -



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

多波長ライダー用光源　２台 H25.10.28
(株)日本レーザー
新宿区西早稲田２－１４－１

一般競争入札 - 8,022,000 -

Ｇ－ＣＩＥＭＳモデル用降水量･河川湖沼関連データ整備業務 H25.10.30
（株)ハオ技術コンサルタント
東京都多摩市永山１－５

一般競争入札 - 3,034,500 -


